



Кемеровская область  
Распоряжение от 25 марта 2009 года № 285-Р

## О внесении изменений в распоряжение Администрации Кемеровской области от 20.04.2000 N 380-р «О государственных заказниках областного значения»

Принято  
Коллегией Администрации Кемеровской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством акта исполнительного органа государственной власти Кемеровской области:

1. Внести в распоряжение Администрации Кемеровской области от 20.04.2000 N 380-р "О государственных заказниках областного значения" следующие изменения:
  - 1.1. В пункте 1 слова "зоологических государственных заказников областного значения" заменить словами "государственных природных заказников Кемеровской области".
  - 1.2. В пункте 3 слова "государственных заказников областного значения" заменить словами "государственных природных заказников Кемеровской области", слова "Сары-Чумышский площадью 54,7 тыс. гектаров", "Таштагольский площадью 10,2 тыс. гектаров" исключить.
  - 1.3. Пункты 5 , 6 , 7 исключить.
  - 1.4. В пункте 8 слова "заместителя Губернатора области В.М.Мангазеева", заменить словами "заместителя Губернатора Кемеровской области В.А.Ковалева".
  - 1.5. В приложении N 1 к распоряжению слова "государственных заказников областного значения на территории Кемеровской области" заменить словами "государственных природных заказников Кемеровской области".
  - 1.6. Приложения N 2 - 7 , 9 - 17 исключить.
2. Управлению по работе со средствами массовой информации Администрации Кемеровской области (С.И.Черемнов) опубликовать настоящее распоряжение в сборнике "Информационный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области".
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области В.А.Ковалева.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о. Губернатора

Кемеровской области

В.П.МАЗИКИН